
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:01 A  Bremen 1860… S

I II III IV V VI Punkte
24 36 29 15 32 31

2328
13:16

0
11
20

3
13
23

7
14

8
15

9
18

10
19

Auszeit

10:10
18:22

Ende 
17:33 B  TSV Winsen/… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 18 11 30 4

2520
24:20

╳

10
23

1
11
24

2
17
25

4
18

5
20

6
22

Auszeit

2:6
24:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:36 B  TSV Winsen/… S

I II III IV V VI Punkte
1 19 18 11 30 4

2520
19:15 20

1
18

5
19

8
20

9
24

15
25

17 Auszeit

5:7

Ende 
18:03 A  Bremen 1860… R

I II III IV V VI Punkte
24 25 36 15 28 31

19

╳

14
1
15

7
17

10
18

12
19

13 Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:06 A  Bremen 1860… S

I II III IV V VI Punkte
24 25 36 15 28 31

21

1
12

5
13

7
16

8
19

10
20

11
21

Auszeit

11:8
20:22

Ende 
18:31 B  TSV Winsen/… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 18 11 30 4

2519
4:10

╳

8
25

1
13

2
14

3
18

4
19

5
24

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

B  TSV Winsen/Luhe vs. Bremen 1860 II A
Spiel 10 20.10.2018 17:01 Uhr

Winarena 
21423 Winsen/Luhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Winsen/…
1 Boltze, Andreas X
3 Schütze, Enrico
4 Rudolph, Vincent X
9 Junghans, Christian

11 Schulz, Andreas X
14 Kalkan, Sascha-Can X
18 Langhans, Manuel X
19 Köther, Jan Phillipp X
20 Bosse, Sören X
30 Hemmerling, Thomas X
B  Libero
3 Schütze, Enrico
B  Offizielle
T Schütze, Enrico

C

A  Bremen 1860…
15 Mashhadi, Nima X
24 Holzke, Ben X
25 Teise, Rudolf X
26 Lucht, Jonas
28 Bachmann, Jonas X
29 Teise, Fabian X
31 Hedergott, Sebastian X
32 Lenth, Lajos X
33 Steinmüller, Patrick X
34 Brandt, Hendrik
36 Overlander, Philip X
A  Libero

33 Steinmüller, Patrick X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Gelbe Trainer BREMEN 1860 wegen mäckerns. 
Rote Karte Mannschaft Bremen unsportliches verhalten. 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 12:14

V A 2 17:19

3:0

Ergebnisse
B  TSV Winsen/

…
Bremen 1860… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 32 23 0 1 2
1 1 1 25 2 27 19 0 0 1
0 1 1 25 3 24 21 0 0 2

4
5

3 3 3 75 83 63 0 1 5
Start: 17:01 Ende: 18:31 Dauer: 1:30
Sieger: TSV Winsen/Luhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittner, Roland 1
2 Steinhäuser, Jörg 2

Schreiber 3
Schr. Stute, Tobias 4

Assist. Wagner, Daniel

Dokument erstellt: 20.10.2018 18:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


