

## Verbandsliga 2 (Männer)

Männer

B TSV Winsen/Luhe vs. Bremen 1860 II A Spiel 10

20.10.2018 17:01 Uhr

Winarena 21423 Winsen/Luhe



				S		art :01	A	Breme	en 186	0	S	En 17		В	TSV V	Vinse	1/	R
	A	lufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	Startaufstellung		A	24	36	29	15	32	31		1	14	18	11	30	4	
lung	Spielernr.		ı					28		23					20		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z					13:16							24:20		
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0	3	7	8		10	Auszeit	X	1	2	4	5 20	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	11 20	13 33	14	15	18	19	10:10 18:22	10 23	11 24	17 25	18	20	22	2:6 24:23

S	St 17	art :36	В	TSV V	Vinse	າ/	s	En 18		A	Breme	en 186	0	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	19	18	11	30	4		24	25	36	15	28	31	
ı					20		25							19
Z					19:15		20							
2	1	5	8	9	15 25	17	Auszeit	X,	1	7	10	12 19	13	Auszeit
_	18	19	20	24	25)		5:7	14	15	17	18	19)		12:15

				S		art :06	A	Breme	en 186	60	s	En 18		В	TSV V	Vinse	n/	R
	A	Aufsch	nlagfolge	Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			24	25	36	15	28	31		1	14	18	11	30	4		
Ing		S	pielernr.	П							21		19					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									4:10					
¥		S	oielstand															
		1.	5.	2	1	5		8	10 20	11 21)	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	16	19	20	21)	11:8 20:22	8 25	13	14	18	19	24	

	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	P	Aufschlagfolge	Δ																					
6	Si	tartaufstellung	7																					
틸		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1. 5.	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen				1					В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>)</b>	

	$^{\mathbb{B}}$	TSV Winsen/		lack	Bremen 1860	
3	1	Boltze, Andreas	Χ	15	Mashhadi, Nima	Х
ı	3	Schütze, Enrico		24	Holzke, Ben	Х
ı	4	Rudolph, Vincent	Х	25	Teise, Rudolf	Х
ı	9	Junghans, Christian		26	Lucht, Jonas	
ı	11	Schulz, Andreas	Х	28	Bachmann, Jonas	Х
1	14	Kalkan, Sascha-Can	Х	29	Teise, Fabian	Х
1	18	Langhans, Manuel	Х	31	© Hedergott, Sebastian	Х
ı	19	Köther, Jan Phillipp	Х	32	Lenth, Lajos	Х
ı	20	Bosse, Sören	Х	33	Steinmüller, Patrick	Х
	30	© Hemmerling, Thomas	Х	34	Brandt, Hendrik	
	(B)	Libero		36	Overlander, Philip	Х
7	3	Schütze, Enrico		A	Libero	
1	B	Offizielle		33	Steinmüller, Patrick	Х
4	T	Schütze, Enrico		A	Offizielle	

						ione	
I	٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
I	٧				Α	2	12:14
I		٧			Α	2	17:19

Gelbe Trainer BREMEN 1860 wegen mäckerns.
Gebe Hainel Brewen 1000 wegen mackens.
Data Kanta Managarahati Danaman adilahan melilahan
Rote Karte Mannschaft Bremen unsportliches verhalten

					Erger	nisse							
	Œ	1	S۱	/ Wii	nsen/	Breme	n 18	60	(	$\bigcirc$			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	1	1	25	1	32	23	0	1	2			
ı	1	1	1	25	2	27	19	0	0	1			
ı	0	1	1	25	3	24	21	0	0	2			
ı		4											
ı					5								
	3	3	3	75		83	63	0	1	5			
	Start: 17:01 Ende: 18:31 Dauer: 1:30												
						n/Luh			;	3:0			
п													

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bittner, Roland	1	
2	Steinhäuser, Jörg	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Stute, Tobias	4	
Assist.	Wagner, Daniel		